Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 08:52
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/mitutoyo-projektor-pomiarowy-pj-a3005f-150-302-702-1d-p-45968.html
MITUTOYO Projektor pomiarowy
PJ-A3005F-150 (302-702-1D)
Cena brutto 60 695,00 zł
Cena netto 49 345,53 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Dostawa w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 302-702-1D
Kod producenta 302-702-1D
Producent MITUTOYO
Opis produktu
MITUTOYO Projektor pomiarowy PJ-A3005F-150 (302-702-1D)
Charakterystyka produktu
Projektory pomiarowe serii PJ-A3000 to modele średniej wielkości charakteryzujące się dużą wszechstronnością wykorzystania i łatwością obsługi.
Łatwy do odczytu cyfrowy licznik pozycji XY umieszczony tuż pod ekranem projektora ogranicza wymagane pole obserwacji użytkownika.
Za pomocą kątomierza ekranowego można w prosty sposób mierzyć kąty.
Specyfikacja techniczna
Obraz obserwowany Odwrócony
Ekran projektora Średnica efektywna: 315 mm; Materiał ekranu: Szkło precyzyjnie szlifowane; Obrót ekranu: ±360°,
posuw dokładny i blokada; Wyświetlanie kątów: Licznik cyfrowy (LED); Rozdzielczość: 1' lub 0,01° (przełączana);  Zakres: ±370°; Przełączanie trybów ABS/
INC, Zerowanie; Siatka pomiarowa: Krzyżowa
Obiektyw 10X (172-202) Opcja: 20X,50X,100X
Dokładność powiększenia Oświetlenie konturowe: ±0,1% lub lepsza; Oświetlenie
powierzchni: ±0,15% lub lepsza
Oświetlenie konturowe Źródło światła : Żarówka halogenowa (24V, 150W) System optyczny : Telecentryczny Funkcje: 2-stop przełącznik zmiany jasności
(Wysoka/Niska), Filtr pochł. ciepło, Wentylator
Oświetlenie padające Źródło światła: Żarówka halogenowa (24V, 150W) System optyczny: Ośw. pionowe z
regulacją kondensorową Funkcje: Filtr pochłaniający ciepło,
wentylator
Ogniskowanie Ręczne Rozdzielczość 0,001 mm lub 0,001 mm (0,001 mm : głowica cyfrowa)
Zasilanie 220 - 240V AC, 50/60Hz
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Stół XY 150 x 50mm
Metoda pomiarowa Enkoder liniowy
Mechanizm szybkiego zwalniania blokady Osie X i Y
Wymiary powierzchni górnej stołu XY 280 x 152mm
Obszar efektywny stołu XY 185 x 84mm
Nr płyty szklanej 381349
Funkcja odchylania - brak
Maks obciążenie stołu 8kg
Waga 116kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold